PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 апреля 2019 года                                   № 70
О внесении
В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в целях оптимизации процесса реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2018-2022 годы» № 261 от 01.11.2017г. следующие изменения:
1.1. Продлить сроки реализации Муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2018-2022 годы» до 2024 года;
1.2. В наименовании и по тексту Программы цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                    Глава администрации                                                            И.В.Леликов
С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте мичуринскоесп.рф

О внесении изменений в Постановление

 № 261 от 01.11.17 г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2018-2022 годы»